
ZARZĄDZENIE NR 40/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Piaski w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. w składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Piaskach :

L.P. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony/a przez

1. Dorota Michalina Jagiełło Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Jarosław Paweł Grzesiak Bodzewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Martyna Anna Chuda Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Kamila Janowska Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Bronisława 
Komorowskiego

5. Hanna Patrycja Ciesielska Strzelce Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Pawła Jana Tanajno

6. Anna Jankowiak Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Jacka  Wilka

7. Katarzyna Maria Sikora Strzelce Wielkie z urzędu

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Piaskach

L.P. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony/a przez

1. Agnieszka Majchrzak Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Julia Monika Żalik Bodzewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Bogumiła Bryl Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Tomasz Bryl Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Bronisława 
Komorowskiego

5. Agnieszka Gnacy Strzelce Wielkie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Pawła Jana Tanajno

6. Agnieszka Stefaniak Piaski Uzupełnienie składu – art. 182§8 
Kodeksu wyborczego

7. Aleksandra Przybył Piaski z urzędu

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piaskach

L.P. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony/a przez

1. Ewelina Dominiczak Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Anna Gorynia Bodzewo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Id: A8338200-CE09-4CFF-B08C-D53B0524E700. Przyjęty Strona 1



Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Magdalena Nowicka Godurowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy
4. Joanna Naskręt Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Bogumił Baranek Michałowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Pawła Jana Tanajno

6. Sandra Ewa Łagódka Podrzecze Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP   Jacka Wilka

7. Żaneta Maria Gorwa Piaski z urzędu

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Grabonogu

L.P. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony/a przez

1. Agnieszka Machowiak Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Joanna Żalik Bodzewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Łukasz Pietraszewski Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Iwona Barbara Peplińska Grabonóg Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Daria Katarzyna Łagódka Podrzecze Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka

6. Renata  Magdalena Dąbrowska Piaski uzupełnienie składu – art. 182§8 
Kodeksu wyborczego

7. Monika Magdalena Nowacka Strzelce Wielkie z urzędu

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bodzewie

L.P. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony/a przez

1. Daniela Grzelczak Piaski, Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Jan Paweł Żalik Bodzewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Małgorzata Nowicka Godurowo 4 Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Mateusz Karolczak Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Marta Sadowska Piaski Uzupełnienie składu – art. 182§8 
Kodeksu wyborczego

6. Marta Błaszczyk Szelejewo 
Pierwsze

Uzupełnienie składu – art. 182§8 
Kodeksu wyborczego

7. Romualda Maria Radoła Piaski z urzędu

6. Obwodowa Komisja wyborcza Nr 6 w Szelejewie Pierwszym

L.P. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony/a przez

1. Witold Tadeusz Wojtkowiak Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Bogumiła Sędłak Bodzewo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Filip Majchrzak Godurowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Grzegorz Mikołaj Klimkowski Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 

Id: A8338200-CE09-4CFF-B08C-D53B0524E700. Przyjęty Strona 2



Prezydenta RP  Bronisława 
Komorowskiego

5 Łucja Ewa Kuberka-Nowak Szelejewo 
Pierwsze

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP  Jacka  Wilka

6. Franciszek Radwan Szelejewo 
Pierwsze

uzupełnienie składu – art. 182§8 
Kodeksu wyborczego

7. Anna Maria Roszak Szelejewo 
Pierwsze

z urzędu

7. Obwodowa Komisja wyborcza Nr 7 w Piaskach

L.P. Imię i nazwisko Adres 
zamieszkania

Nazwa komitetu

1. Waldemar Marian Niedziela Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

2. Patrycja Maria Leciejewska Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa

3. Felicyta Alina Chuda Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Marzena Łucja  Janicka Piaski Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

5. Monika Dominiak Piaski z urzędu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A8338200-CE09-4CFF-B08C-D53B0524E700. Przyjęty Strona 3




